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Prezydent podpisał ustawę refundacyjną

Prezydent Bronisław Komorowski podpisał w poniedziałek nowelizację ustawy
refundacyjnej. Wcześniej prezydencka minister Irena Wóycicka rozmawiała o nowelizacji
z prezesami Naczelnej Rady Lekarskiej i Naczelnej Rady Aptekarskiej oraz Rzecznikiem
Praw Pacjenta.
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W porannym spotkaniu uczestniczyli minister Irena Wóycicka, prezydencki doradca ds. zdrowia
Michał Piróg prezes Naczelnej Rady Lekarskiej, prezes Naczelnej Rady Aptekarskiej oraz Rzecznik
Praw Pacjenta. Zaproszeni goście nie wyrażali zastrzeżeń do noweli ustawy, choć zwracali uwagę, że
nie rozwiązuje ona wszystkich problemów. Reprezentant Izby Aptekarskiej wyraził nadzieję, że
problemy zgłoszone przez aptekarzy zostaną rozwiązane poprzez zmianę rozporządzenia o receptach,
nad którą pracuje Ministerstwo Zdrowia.

W opinii prezydenta przyszły proces dostosowywania kształtu tej ustawy do pojawiających się
problemów powinien przebiegać na drodze dialogu.

W piątek, podczas wizyty w Lublińcu, prezydent zapowiedział jak najszybsze podpisanie
znowelizowanej ustawy, uznając ją za "absolutnie pilną".

Źródło: http://www.prezydent.pl/
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.

 
26-06-2025

Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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